АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2017 с.Степногутово

№8-р

О создании и организации работ патрульных, патрульно-маневренных групп на

территории Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской

области .

 С целью своевременного выявления мест возгорания травы, мусора в

границах населенных пунктов, повышения пожарной безопасности, защиты

жизни и здоровья  граждан  и их имущества от пожаров,  в  соответствии с

Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»  и

решением комиссии КЧС и ПБ  Тогучинского  района от 06.02.2017 года № 6 «О

создании на территории  сельских поселений Тогучинского района  патрульно –

маневренных групп»

       1. Создать  мобильные  маневренные группы, которые должны осуществить

разведку, тушение пожаров первичными средствами пожаротушения до прибытия

основных сил и  средств:

с.Степногутово

Толстикова Татьяна Васильевна- глава Степногутовского сельсовета

Андреев Иван Дмитриевич- водитель администрации сельсовета

Букреев Александр Алексеевич- член добровольной пожарной дружины

д. Колтырак

Толстикова Татьяна Васильевна- глава Степногутовского сельсовета

Боженов Михаил Автономович- староста

Андреев Иван Дмитриевич -водитель администрации сельсовета

с. Мокрушино

Толстикова Татьяна Васильевна- глава Степногутовского сельсовета

Андреев Иван Дмитриевич- водитель администрации сельсовета

          Заливин Александр Алексеевич- староста

        2.Разместить настоящее распоряжение на информационном стенде и

официальном сайте администрации Степногутовского сельсовета.

         3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава Степногутовского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                  Т.В.Толстикова